اضافه می شود که وزارت دفاع ایالات متحده آمریکا هفته گذشته اعلام کرد که به منظور تامین امنیت انتخابات عراق ۱۵۰۰ نیروی لشکر ۸۲ هوابرد آمریکا را به عراق اعزام می کند.

رئیس مجمع ملی عراق تاکید کرد: مذاکرات گسترده ای بین رهبران سیاسی عراق برای رسیدن به توافق کلی در خصوص تدوین قانون اساسی صورت گرفته است.

شنبه ۵ شهریور ۱۳۸۴ - ۲۷ اوت ۲۰۰۵

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) به نقل از شبکه ی تلویزیونی الجزیره، حاجم الحسینی، رئیس مجمع ملی عراق در يك کنفرانس مطبوعاتی اعلام کرد: لیست ائتلاف شیعه ی عراق و فهرست کردها به طور کلی در خصوص تدوین قانون اساسی به توافق اولیه دست یافتند.